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Şekil.3 Sektörel Güven Endeksleri
Mevsimsellikten Arındırılmış

Şekil.2 Reel Kesim Güven Endeksi
Mevsimsellikten Arındırılmış

Şekil.1 Aşılama Oranı
% - En Az 1 Doz Aşı Alan Nüfus - 25 Mart 2021
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Reel Kesim Güven Endeksi

Kapasite Kullanım Oranı

Hizmet

Perakende

İnşaat

Koronavirüs ile mücadelede aşılama çalışmaları

tüm dünyada hızla devam ediyor. Aşılama hızında

İsrail ve Birleşik Krallık başı çekerken, önemli

sayıda ülkede en az bir doz aşı olan nüfus oranı

%10’a geldi. Türkiye’de ise 25 Mart itibarıyla

uygulanan toplam aşı sayısı 14 milyon dozu aşmış

durumda. Son olarak BioNTech firmasından alınan

1,4 milyon doz aşının Türkiye’ye gelmesiyle aşı

faaliyetleri ivmelenirken, aşılamada 60 yaş ve

üzerindeki vatandaşlar için randevu sistemi açıldı.

Mayıs sonuna kadar toplamda 100 milyon doz

aşının alınmış olması planlanıyor.

Aşılama hızla devam ediyor

TCMB’nin Mart ayında gerçekleştirdiği iktisadi

yönelim anketi sonuçlarına göre mevsimsellikten

arındırılmış reel kesim güven endeksi bir önceki

aya göre 1,5 puan artarak 110,2 seviyesine

yükseldi. Alt kırılımlara baktığımızda önümüzdeki

üç aya yönelik ihracat siparişlerindeki hızlı

yükseliş manşet rakamda belirleyici olurken;

yatırım harcamalarındaki istikrarlı yükseliş dikkat

çekiyor. Yine aynı anketin sonuçlarına göre

mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım

oranı da bir önceki aya göre 0,1 puan artarak

%75,6 seviyesine yükseldi.

Reel kesimde pozitif görünüm sürüyor

Koronavirüs salgınının en çok etkilediği iş grubu

olan hizmet sektöründe kademeli toparlanma

devam ediyor. TÜİK’in Mart ayına ilişkin açıkladığı

sektörel güven endeksleri verisinde hizmet sektörü

bir önceki aya göre %5,1 artışla 105,5 seviyesine

yükselirken; perakende ticaret sektörü de %0,2

artışla 109,2 seviyesine geldi. 2020’nin Temmuz

ayındaki zirvesinden bu yana düşüşte olan inşaat

sektörü ise %4,0 azalarak 79,8 seviyesine kadar

indi. Geçtiğimiz yaz aylarında gerçekleşen konut

kampanyalarıyla hareketlenen sektör; finansman

maliyetlerinin artmasıyla ivme kaybetti.

Hizmet sektörü toparlanıyor
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IHS Markit, 

Bloomberg

IHS Markit’in açıkladığı verilere göre ABD’de

imalat PMI endeksi ülkedeki hızlı toparlanma

beklentilerine paralel şekilde aylık bazda 0,4

puanlık bir artış göstererek 59’a yükseldi. Euro

Bölgesi’nde de bir önceki aya göre 4,5 puan

artarak 62,4 seviyesine yükselen imalat PMI

endeksi, yılın ilk çeyreğinde gösterilen iyi

performansın pozitif etkilerini yansıtıyor. Euro

Bölgesi’nde imalat sektörü aktivitesi, yılın ilk

çeyreğinde beklentilerin üzerinde bir performans

sergileyerek son üç yılın zirvesine ulaştı.

• Uzun süredir üzerinde konuşulan ekonomi reformlarının takvimi tamamlanarak Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan’ın Twitter hesabı

üzerinden yaptığı duyuruyla birlikte bakanlığın sitesinden yayımlandı. İki yıllık bir sürece yayılması planlanan ve toplam 38 sayfadan

oluşan Ekonomi Reform Paketi kapsamında 77 adet kanuni düzenleme yapılmasını öngörülüyor. Paket kapsamındaki eylemler sırayla

Kamu Maliyesi, Fiyat İstikrarı, Finansal Sektör, Cari Açık, İstihdam, Kurumsal Yönetişim, Yatırımların Teşvik Edilmesi, İç Ticaretin

Kolaylaştırılması, Rekabet, Piyasa Gözetimi ve Denetimi olmak üzere on ana başlık altında toplandı.

• Süveyş Kanalı’nda karaya oturan Panama bandıralı Ever Given isimli konteyner gemisi kanal trafiğinde iki yönlü sıkışmaya sebep oldu.

Lloyd’s List’in yaptığı değerlendirmeye göre her gün yaklaşık 10 milyar dolarlık malın taşındığı kanalın açılabilmesi için Ever Given’ı

yüzdürme çalışmalarının bu hafta içinde tamamlanarak kısa süre içerisinde kanal trafiğinin olağan akışına dönmesi bekleniyor.

Ekonomi reformlarının takvimi belli oldu

Şekil.5 TRY Swap Faizi
% Oran

Önceki hafta sonu yaşanan TCMB başkanlığı

değişiminden sonra bu hafta başında TL

volatilitesinin Mart 2019’dan bu yana kaydedilen

en yüksek seviyeye çok hızlı bir şekilde

ulaşmasına paralel olarak TL swap faizleri yüzde

1200 seviyesinin üzerine çıkmıştı. Türkiye’nin CDS

primi de 150 baz puandan fazla bir artış

göstererek Kasım 2020’deki seviyelerinin üzerine

çıktı. Hafta içinde volatilitenin normal seviyelere

yaklaşmasını takiben TL swap faizi de tarihsel

normal seviyelerine geri geldi.

Şekil.4 İmalat PMI Endeksi
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Swap faizi tarihsel normale döndü

PMI verileri yükseldi



Teşekkürler…

Burada belirtilen bilgiler güvenilirliğine ve doğruluğuna inanılan kaynaklardan,

okuyucuyu bilgilendirmek amacıyla derlenmiştir. Resmi kaynaklardan alınan bilgilere

dayalı yapılan yorumlar ve tahminler, o tarihteki kanımızı yansıtmaktaysa da bu

bilgiler, hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı faaliyeti olarak değerlendirilemeyecektir.

Söz konusu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin kullanılmasından

doğabilecek zararlardan dolayı, Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. hiçbir sorumluluk

kabul etmez. İşbu rapor içerisindeki bilgilere ait telif hakkı Bankamıza ait olup,

üçüncü kişilerce izinsiz kullanılamaz, çoğaltılamaz veya kopyalanamaz.
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